Входящ.№ ____________________

На рассмотрение комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных
отношений

Директор ___________ Н.И.Шестакова

Директору  МБОУ «СОШ № 22 им. Героя РФ

Н.Ф.Гаврилова»  г.   Чебоксары

Шестаковой Надежде Ивановне

_______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя, полностью)

_______________________________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________________

(город, улица, дом, квартира)

_______________________________________________

(контактный телефон)

заявление.

Прошу предоставить  мне  _______________________________________________________________,
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
учени  _____      _____   класса платные образовательные услуги  (ПОУ) по курсу_________________

_______________________________________________________________________________________

 к учителю _____________________________________________________________________________

      С условиями договора, с Уставом МБОУ «СОШ № 22» г.Чебоксары, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными

программами и другими нормативными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
ознакомлен(а).

 « ___»  «____________»   20_____г.                            _______________      (_______________________________)
                                                                                                           (Подпись)                                (Расшифровка подписи)